
Preisliste 2019 - AluContur | Sticker

 AluContur | Sticker (4C-Untereloxaldruck)
  Alle Preise je Stück (zzgl. Vorkosten) für Standard-Ausführung wie folgt:

  Logo: Digitaler 4C-Untereloxaldruck Fläche: silber-matt eloxiert Befestigung: Magnetsystem PROMAG

  Namen / indiv. Texte: ohne

  Optionen für Sonderausführung: 1. Logo Doming (s. Preisliste Doming-Aufkleber)

  Format [Materialstärke | Eckenradius] Befestigung Kontur Name Logo 10 20 50 100 250 500 1000

  Breite: 50 bis   70 mm

  Höhe:  15 bis   25 mm

  Breite: 50 bis   75 mm

  Höhe:  15 bis   40 mm

  Breite: 50 bis 100 mm

  Höhe:  15 bis   50 mm
* Achtung: Die Realisierbarkeit einer Sonderkontur muss zunächst geprüft werden!

  60 x 15 mm [ 1mm  | 3mm ]

  60 x 20 mm [ 1mm  | 3mm ]

  60 x 25 mm [ 1mm  | 3mm ]

  70 x 20 mm [ 1mm  | 3mm ]

  75 x 25 mm [ 1mm  | 3mm ]

  Minder- / Aufpreise für Alternativ-Befestigung 10 20 50 100 250 500 1000

Alternativ zu PROMAG ohne Befestigung -0,95 € -0,95 € -0,95 € -0,95 € -0,86 € -0,78 €

DUOMAG 1,30 € 1,30 € 1,30 € 1,30 € 1,17 € 1,07 €

DUOMAG-Plus 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 1,80 € 1,65 €

INFOMAG 1,95 € 1,95 € 1,95 € 1,95 € 1,76 € 1,61 €

INFOMAG-Plus 2,45 € 2,45 € 2,45 € 2,45 € 2,21 € 2,02 €

S-Anstecknadel o. Krokodilklemme 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

 Vorkosten & Maschineneinrichtung (ME) 

  Layout 
obligatorisch >> Layout- / Dateierstellung

Autoren-Korrektur (ab 3. Layout-Phase)

  Digitaldruck
obligatorisch >> 4C-Untereloxaldruck

  Zuschnitt 
optional: 

Programmierung Fräse*

* ggf. Stanzwerkzeug (mengenabhängig)

Maschineneinrichtung (ME) nur bei indiv. Format 24,50 € entfällt entfällt

bis zu 3 Gestaltungs-Alternativen je Layout-Phase 24,50 € entfällt entfällt

24,50 € entfällt entfällt

Maschineneinrichtung (ME) 24,50 € entfällt 12,25 €

13,15 € 10,05 € 7,25 € 6,53 € 5,98 € auf Anfrage

12,35 €

auf Anfrage

Erstauftrag bis 249 St. … ab 250 Stück für Folgeauftrag bis 249 St.

9,35 € 6,75 € 6,08 € 5,57 € auf Anfrage
Magnetsystem

PROMAG
Rundeck ohne

Untereloxal-

druck
16,05 €

Magnetsystem

PROMAG
Rundeck ohne

Untereloxal-

druck
17,05 €

auf Anfrage[… bis 50 cm²]
Magnetsystem

PROMAG
individuell* ohne

Untereloxal-

druck
33,35 € 26,70 € 20,85 € 15,40 € 13,86 € 12,71 €

auf Anfrage[… bis 30 cm²]
Magnetsystem

PROMAG
individuell* ohne

Untereloxal-

druck
31,35 € 25,05 € 19,55 € 14,40 € 12,96 € 11,88 €

auf Anfrage[… bis 18 cm²]
Magnetsystem

PROMAG
individuell* ohne

Untereloxal-

druck
29,35 € 23,35 € 18,20 € 13,40 € 12,06 € 11,06 €

Irrtum vorbehalten Alle Preise zzgl. der ges. MwSt. ab Werk Bargteheide www.infoplus.de


